Положение о пропускном и внутриобъектовом режиме в федеральном государственном автономном образовательном учреждении высшего образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет»

Приложение 23

Форма запроса на копирование и выдачу архивной видеоинформации

	Директору Департамента по обеспечению внутреннего режима, гражданской обороны и охраны труда КФУ
_____________________________________
инициалы, фамилия

Прошу Вас разрешить просмотр (выдачу) архивного видеоматериала, зафиксированного в
(ненужное зачеркнуть)
период с _______ до _________ «____» _____________20___г. по адресу_____________
__________________________________________________________________,
 на основании ________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

____________________________  ________________  ______________________________
должность, структурное подразделение                  подпись                                      инициалы, фамилия

Контактный телефон: __________________________

[bookmark: _GoBack]«__»_____________ 20__ г.